- Община Петрич – 85 848 дяла, представляващи 49% 

- Община Струмяни – 1752 дяла, представляващи 1% 

- Община Кресна– 1752 дяла, представляващи 1% 

По точка 3:  

3.Промяна на дружествения договор на МБАЛ „ ЮГОЗАПАДНА БОЛНИЦА“ООД 

както следва: 

„Чл.6 Капиталът на дружеството е в размер на 876 000 евро (осемстотин седемдесет и 

шест хиляди) евро. 

Чл.7 (1) Дружеството е с капитал 876 000 евро  (осемстотин седемдесет и шест хиляди) 

евро, разпределен в 175 200 дяла по 5 (пет) евро всеки. 

(2)Дяловете се разпределят между съдружниците както следва: 

Община Сандански, ЕИК 000024955, седалище и адрес на управление : гр. 

Сандански, бул. „Свобода“ № 14 – 85 848 дяла (осемдесет и пет хиляди осемстотин 

четиридесет и осем) по 5 (пет) евро на обща стойност 429 240 евро  (четиристотин 

двадесет и девет хиляди двеста и четиридесет) евро, представляващи 49 % от капитала. 

Община Петрич, ЕИК  000024916, седалище и адрес на управление : гр. 

Петрич, ул.“Цар Борис III“ № 24 – 85 848 дяла (осемдесет и пет хиляди осемстотин 

четиридесет и осем) по 5 (пет) евро на обща стойност 429 240 евро  (четиристотин 

двадесет и девет хиляди двеста и четиридесет) евро, представляващи 49 % от капитала. 

Община Струмяни, ЕИК 000024713, седалище и адрес на управление с. 

Струмяни, пл. „Седми април“ №1 – 1752 дяла ( хиляда седемстотин петдесет и два)  по 

5 (пет) евро на обща стойност 8760 евро (осем хиляди седемстотин и шестдесет) евро, 

представляващи 1 % от капитала. 

Община Кресна,  ЕИК 000024720, седалище и адрес на управление : гр. Кресна, 

ул.“Македония“ №96 - 1752 дяла ( хиляда седемстотин петдесет и два)  по 5 (пет) евро 

на обща стойност 8760 евро (осем хиляди седемстотин и шестдесет) евро, 

представляващи   1 % от капитала. 

4.Управителят се упълномощава да извърши всички необходими действия за вписване 

на промените в Търговския регистър. 

II. При невъзможност г-н Емил Илиев – кмет на община Струмяни да участва в Общото